

Tomaszów Lubelski, dnia 18.09.2018r.

(Zamawiający)

Ldz. 381/PSONI/2018

Wyjaśnienie nr 1 do treści SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 12.09.2018r na „Dostawę paliwa płynnego – oleju napędowego dla Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w Tomaszowie Lubelskim”.

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2017r, poz. 1579 ze zm.), informuję o udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi na złożone w dniach: 15.09.2018r i 17.09.2018r, przez jedną z firm zapytania.

Treść zapytania z dnia 15.09.2018r :

Po dokonaniu analizy SIWZ wraz z załącznikami, w tym także wzoru umowy, zwracam się z pytaniem:

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych - zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

Pytanie nr 3:

3. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać

transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zawartych w SIWZ pkt. V ust.1, pkt. 2 tj. posiadania zdolności technicznej lub zawodowej (odległość stacji paliw od siedziby Zamawiającego w promieniu nie większym niż 5 km)

Pytanie nr 4:

4. W odniesieniu do SIWZ i załączników SIWZ, w tym do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta, czy Zamawiający wyraża zgodę aby:

- usunąć par 2 ust. 6 projektu umowy w przypadku realizacji zamówienia przy użyciu kart paliwowych lub wskazać, że każdorazowa sprzedaż paliw będzie ewidencjonowana w : „dowodzie wydania (wydruk z terminala), który zawiera m.in.:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa (cena jednostkowa jest wskazana na załączniku do faktury)
- Stan licznika (opcjonalnie)
- Data i godzina transakcji;

Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Nie jest przeszkodą, aby mimo systemowego potwierdzenia poprawności transakcji, Zamawiający (kierowca Zamawiającego) podpisał swój egzemplarz wydruku;

- usunąć par 3 ust. 1 tiret drugi i podpunkt f) oraz ust. 4 projektu umowy, co będzie stanowiło odstępienie od alternatywnego zapisu o jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym, w celu ujednoczenia zapisów i wskazać wyłącznie dwutygodniowy okres rozliczeniowy?

- w par 3 ust. 5 projektu umowy doprecyzować, że na fakturze wyszczególniona będzie wartość po uwzględnieniu rabatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę aby w przypadku realizacji zamówienia przy pomocy kart paliwowych, wprowadzić do projektu umowy w paragrafie 2 ust 7, dodatkowy zapis, który otrzyma brzmienie:

Wydruk zawierać powinien m.in.:

- Adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa (cena jednostkowa jest wskazana na załączniku do faktury)
- Data i godzina transakcji;

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie paragrafu 3 ust. 1 tiret drugi i podpunkt f) oraz ust. 4 projektu umowy

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie paragrafu 3 ust. 5 projektu umowy o dodanie treści że na fakturze będzie uwidoczniona wartość sprzedaży po uwzględnieniu rabatu.